MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 3/2023 - CCAE - DL (11.01.27.06)

 23074.041286/2023-63Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 09 de Maio de 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE LETRAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS
, no uso da atribuição que lhe confere o art. 28, alínea j doAPLICADAS E EDUCAÇÃO

Regimento Geral da Universidade Federal da Paraíba,

:R E S O L V E

Designar a docente Carla Alecsandra de Melo Bonifácio, SIAPE 1425342, como Presidente,
os docentes Sandra Maria Araújo Dias, SIAPE 1044769, e Jeová Rocha de Mendonça, SIAPE
338240, como membros titulares, os docentes Silvio Luis da Silva, SIAPE 1569274, Elaine
Espíndola Baldissera, SIAPE 2401526 e Juliene Paiva de Araújo Osias, SIAPE 2175120 como
membros suplentes da  Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Professor Substituto
do Departamento de Letras/CCAE, área de Letras Língua Inglesa.

(Assinado digitalmente em 09/05/2023 15:45)
SAVIO ROBERTO FONSECA DE FREITAS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1757884

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,3
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 09/05/2023 02f56e1887